
ZARZĄDZENIE Nr 2282/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 19 października 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorom domów pomocy 

społecznej prowadzonych przez miasto Łódź.

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561)  oraz art. 48 ust. 2 w związku z art. 92 ust. 1 

pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Wykaz dyrektorów domów pomocy społecznej, stanowiący załącznik do zarządzenia 

Nr 5083/VIII/20 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 8 września 2020 r. w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa dyrektorom domów pomocy społecznej prowadzonych przez miasto Łódź,  

zmienionego zarządzeniem Nr 6612/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 25 lutego 

2021 r., otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 6 września 2022 r.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



Załącznik 

do zarządzenia Nr 2282/2022

Prezydenta Miasta Łodzi

------------------------------------------

Załącznik 

do zarządzenia Nr 6612/VIII/21

Prezydenta Miasta Łodzi

z dnia 25 lutego 2021 r.

Wykaz dyrektorów domów pomocy społecznej

Lp. Imię i nazwisko 

Dyrektora

Nazwa jednostki Adres

1. Lidia Leoniak 2 Dom Pomocy Społecznej Łódź, ul. 28 Pułku 

Strzelców Kaniowskich

2. Dorota 

Marcinkowska

3 Dom Pomocy Społecznej Łódź, ul. Paradna 36

3. Agnieszka Rosińska 5 Dom Pomocy Społecznej Łódź, ul. Podgórna 2/14

4. Izabela Szubert 6 Dom Pomocy Społecznej Łódź, ul. Złotnicza 10

5. Jacek Orman Dom Pomocy Społecznej Łódź ul. Sierakowskiego 65

6. Beata Piaseczna Dom Pomocy Społecznej Łódź ul. Spadkowa 4/6

7. Małgorzata 

Drozdowska-

Cupriak

Dom Pomocy Społecznej „Dom 

Kombatanta”

Łódź ul. Przyrodnicza 24/26

8. Monika Furmańczyk Dom Pomocy Społecznej 

„Włókniarz” im. Jana Pawła II

Łódź, ul. Krzemieniecka 7/9

9. Katarzyna Ciesielska Dom Pomocy Społecznej

„Pogodna Jesień”

Łódź ul. Dojazdowa 5/7

10 Beata Wendt-

Biernacka

Dom Pomocy Społecznej Łódź, ul. Rojna 15

11. Krystyna Matysek Centrum Rehabilitacyjno-

Opiekuńcze – Dom Pomocy 

Społecznej

Łódź, ul. Przybyszewskiego 

255/267

12. Mariola Wojtania Dom Pomocy Społecznej Łódź, ul. Rudzka 56

13. Edyta Wachnik Dom Pomocy Społecznej Łódź, ul. Narutowicza 114


